Директору ОАНО «Школа «ЛЕТОВО»

М.Г. Мокринскому

от _______________________________
ФИО родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу рассмотреть возможность изменить форму обучения и питания

ученика(цы)______________________________________________________

с_____________________на____________________вид пансиона на период
    (указать текущий пансион согласно договору)                          (указать желаемый пансион)

с «01» _________20___г. по «30» июня 20____г. Расходы в связи с

изменением формы обучения и питания беру на себя.

«___»____________20___г.      _______________/______________________
                                                                                                                                             Подпись                                                        ФИО